[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов мелкорозничной сети на территории  городского округа Семеновский Нижегородской области, утвержденную постановлением администрации городского округа Семеновский от 26.06.2018 № 1286
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Семеновский Нижегородской области, постановлением администрации городского округа Семеновский от 02.12.2015 № 3095 «Об утверждении Правил работы объектов мелкорозничной сети на территории городского  округа Семеновский», протоколом заседания межведомственной комиссии по вопросам  потребительского рынка на территории городского округа Семеновский от 03.09.2020 № 1, администрация  городского  округа  Семеновский    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов мелкорозничной сети на территории городского округа Семеновский Нижегородской области, утвержденную постановлением администрации городского округа Семеновский от 26.06.2018 № 1286 (в редакции постановления администрации городского округа Семеновский от 04.04.2019 № 890)  изменение, дополнив раздел «Семенов» пунктом 49¹ следующего содержания:
«

	49¹
	павильон
	г. Семенов, ул. Спортивная, от дома № 15 по ул. Чайковского в 6 метрах на северо - восток
	1
	29
	продовольственные товары
	не разграниченная

                                                                                                                   ».
2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский  обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Семеновский вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по инвестициям и социальным вопросам Е.А.Тигину.

Глава местного самоуправления

городского округа Семеновский
Н.Ф. Носков